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                    LIGNANO SABBIADORO (UD) 19 febbraio 2017 
 
 

19.02.2017 
1° sessione 

mattino 

h. 09:00 - 09:50 Riscaldamento 
h. 10:00 Inizio Gare 

  mt. 50 NP CMAS 
  mt. 50 Pinne CMAS 
  mt. 200 NP CMAS 

           mt. 200 Pinne CMAS 
   

19.02.2017 
2° sessione 
pomeriggio 

h. 14:30 - 15:20 Riscaldamento 
h. 15:30 Inizio Gare: 

  mt. 100 NP CMAS 
  mt. 100 Pinne CMAS 
  staffetta 3x100 NP CMAS 

  staffetta 3x100 Pinne CMAS 
   

 



ELENCO SOCIETA' 

Società atleti a. gara staff
1  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 9 14 0
2 ALBA SPORT TORINO A.S.D. 4 8 1
3 APD PIETRO MICCA BIELLA 3 9 0
4 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 18 53 6
5 ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 14 41 4
6 ASD NAUTILUS BRINDISI 1 1 0
7 ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 17 40 0
8 ASD PINNAVERDE MILANO 13 45 4
9 ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 4 9 1
10 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 6 13 2
11 GHIMNA TROTTA EBOLI (SA) 2 3 0
12 NBA ROMA 13 38 4
13 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4 12 0
14 NPS VAREDO (MI) 25 75 6
15 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4 12 1
16 NUOTO PINNATO VICENZA 1 3 0
17 RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 10 30 0
18 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 8 16 2
19 SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 1 3 0
20 SNP PADOVA 18 46 5
21 SWEET TEAM MODENA 3 7 1

TOT TOT TOT
178 478 37

PROGRAMMA GARE:

Mt 50 NP CMAS MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DE CESARI PATRIZIA 1957 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 50NP CMAS 0.38,19
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2 CECCARELLI CINZIA 1957 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 50NP CMAS 0.37,00
3 LIZZA MARINA 1961 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 50NP CMAS 0.35,38
4 MACCIONE DANIELA 1958 M55 F NPS VAREDO (MI) 50NP CMAS 0.32,88
5 BOCCAFOGLI DANIELA 1973 M40 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50NP CMAS 0.32,00
6 BUTTAZZI MILA 1973 M40 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50NP CMAS 0.31,50
7 ACERBONI VALENTINA 1981 M35 F NPS VAREDO (MI) 50NP CMAS 0.31,44
8 FOGOLA CINZIA 1968 M45 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 50NP CMAS 0.30,85
9 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M45 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50NP CMAS 0.30,00

10 PIERONI CHIARA 1982 M35 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 50NP CMAS 0.29,50
11 KHALIL CLARA 1990 M25 F CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50NP CMAS 0.28,91
12 LUCCHESI GRETA 1977 M40 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 50NP CMAS 0.28,70
13 TOMAI PATRIZIA 1968 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 50NP CMAS 0.28,65
14 FAZIO MARINA 1968 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50NP CMAS 0.28,36
15 MEDA STEFANIA 1975 M40 F NPS VAREDO (MI) 50NP CMAS 0.27,62
16 PIGNATARO BARBARA 1965 M50 F NPS VAREDO (MI) 50NP CMAS 0.27,46
17 DELLA MAGGIORE FRANCESCA 1978 M35 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 50NP CMAS 0.26,65
18 PARDINI LAURA 1992 M25 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 50NP CMAS 0.25,60
19 BUGNOLI SILVIA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50NP CMAS 0.24,73
20 DOGANA STEFANIA 1992 M25 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50NP CMAS 0.21,85
21 GIANOLA MARTA 1976 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50NP CMAS 0.21,83

Mt 50 NP CMAS MASTER MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DRIGO ANDREA 1969 M45 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 50NP CMAS ST
2 GREGORIS MICHELE 1974 M40 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 50NP CMAS ST
3 TARANTINO MASSIMO 1982 M35 M NPS VAREDO (MI) 50NP CMAS 0.36,16
4 CRESTINI WALTER 1946 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 50NP CMAS 0.32,35
5 VERGA GIANNI 1940 M70 M NPS VAREDO (MI) 50NP CMAS 0.31,36
6 BRUSADIN MARIO 1957 M60 M NPS VAREDO (MI) 50NP CMAS 0.31,06
7 FERRI GUIDO 1945 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 50NP CMAS 0.30,75
8 STASI SERGIO 1958 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 50NP CMAS 0.30,60
9 DOTTI MAURO 1958 M55 M SNP PADOVA 50NP CMAS 0.29,62

10 MOMBELLI LUCIANO 1956 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 50NP CMAS 0.29,06
11 GASPARINI LUIGI 1954 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 50NP CMAS 0.28,27
12 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50NP CMAS 0.27,38
13 CALZI MASSIMO 1960 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 50NP CMAS 0.27,27,
14 TRIVELLATO BRUNO 1962 M55 M SNP PADOVA 50NP CMAS 0.27,00
15 PANE NDRICIM 1963 M50 M SWEET TEAM MODENA 50NP CMAS 0.27,00
16 ORLANDO FERRARO 1992 M25 M CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50NP CMAS 0.26,20
17 ZAGO EMANUELE 1959 M55 M SNP PADOVA 50NP CMAS 0.25,57
18 CALVETTI EVELINO 1953 M60 M NPS VAREDO (MI) 50NP CMAS 0.25,50
19 ALICICCO ALESSANDRO 1967 M50 M NBA ROMA 50NP CMAS 0.25,50



20 CRESPI CRISTIAN 1975 M40 M NPS VAREDO (MI) 50NP CMAS 0.25,47
21 MELOTTI NICOLA 1968 M45 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50NP CMAS 0.25,00
22 CARLO CONTENTO 1961 M55 M NPS VAREDO (MI) 50NP CMAS 0.24,92
23 CAMPAGNOLI ADRIANO 1980 M35 M NPS VAREDO (MI) 50NP CMAS 0.24,84
24 BUGGIO GABRIELE 1966 M50 M NPS VAREDO (MI) 50NP CMAS 0.24,80
25 TISO MARCO 1985 M30 M SNP PADOVA 50NP CMAS 0.24,50
26 GIAMBARDA ANDREA 1965 M50 M NPS VAREDO (MI) 50NP CMAS 0.22,79
27 FIORENTINI CARLO 1967 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50NP CMAS 0.22,38
28 BIASI GIUSEPPE 1988 M25 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 50NP CMAS 0.22,00
29 FIORINI DAVIDE 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50NP CMAS 0.21,95
30 DI CIACCIO EMANUELE 1977 M40 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50NP CMAS 0.21,50
31 ZANNI LUCA 1974 M40 M NPS VAREDO (MI) 50NP CMAS 0.20,24
32 LEVADA RUBES 1978 M35 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50NP CMAS 0.19,86
33 RAINERI IVAN 1977 M40 M NPS VAREDO (MI) 50NP CMAS 0.19,81
34 MUSOLESI PAOLO 1976 M40 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 50NP CMAS 0.19,61
35 DELLA MAGGIORE ANDREA 1971 M45 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 50NP CMAS 0.19,44

Mt 50 PINNE CMAS MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 BERNARDINI DANIELA 1977 M40 F ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 50PIN CMAS ST
2 BRUNETTI ROSANNA 1964 M50 F ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 50PIN CMAS ST
3 SCAINI ERICA 1989 M25 F ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 50PIN CMAS ST
4 VENARUZZO GIULIA 1989 M25 F ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 50PIN CMAS ST
5 PELLEREI MARIELLA 1948 M65 F APD PIETRO MICCA BIELLA 50PIN CMAS 0.47,00
6 CASTELLANI LORENA 1973 M40 F  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 50PIN CMAS 0.41,50
7 FIANI MARIA ERINA 1966 M50 F  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 50PIN CMAS 0.41,30
8 SIMON CHIARA 1961 M55 F  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 50PIN CMAS 0.39,70
9 FURLAN DANIELA 1966 M50 F  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 50PIN CMAS 0.37,40

10 TOGNETTI PAOLA 1962 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 50PIN CMAS 0.36,34
11 OMODEI FEDERICA 1975 M40 F SNP PADOVA 50PIN CMAS 0.34,50
12 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M70 F NPS VAREDO (MI) 50PIN CMAS 0.33,95
13 BRAN GIULIA 1968 M45 F  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 50PIN CMAS 0.33,93
14 LIONELLO PATRIZIA 1962 M55 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 50PIN CMAS 0.33,80
15 ROSSI DENISE 1980 M35 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 50PIN CMAS 0.33,50
16 VITALE SONIA 1969 M45 F NPS VAREDO (MI) 50PIN CMAS 0.33,05
17 GALLI CRISTINA 1958 M55 F SNP PADOVA 50PIN CMAS 0.32,16
18 CARESTINI NICOLETTA 1962 M55 F NBA ROMA 50PIN CMAS 0.32,00
19 OSTROUSKA MIRIAM 1963 M50 F  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 50PIN CMAS 0.31,90
20 TAMAS LOREDANA 1985 M30 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 50PIN CMAS 0.31,50
21 VAGLI LAURA 1970 M45 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN CMAS 0.31,50
22 LEONARDI GIORGIA 1971 M45 F NBA ROMA 50PIN CMAS 0.31,50
23 VOLPINI CRISTINA 1974 M40 F NBA ROMA 50PIN CMAS 0.31,50



24 AMATI CLAUDIA 1970 M45 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50PIN CMAS 0.31,00
25 SELVA LUCIA 1963 M50 F NPS VAREDO (MI) 50PIN CMAS 0.30,47
26 SILVA EVA 1972 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 50PIN CMAS 0.30,00
27 ORAZIETTI CATERINA 1987 M30 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 50PIN CMAS 0.29,28
28 MENINI ELISA 1978 M35 F SNP PADOVA 50PIN CMAS 0.29,00
29 MAFFEI SANDRA 1976 M40 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 50PIN CMAS 0.28,87
30 SALUSTRI  GALLI LUDOVICA 1971 M45 F NBA ROMA 50PIN CMAS 0.28,70
31 VILLATA VALENTINA 1977 M40 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 50PIN CMAS 0.28,21
32 BECCARO ORIETTA 1967 M50 F SNP PADOVA 50PIN CMAS 0.28,00
33 CORDONE GIADA 1984 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50PIN CMAS 0.27,56
34 GEDDO LAURA 1985 M30 F SNP PADOVA 50PIN CMAS 0.27,50
35 NAPOLEONI SIMONA 1974 M40 F NBA ROMA 50PIN CMAS 0.27,50
36 SIMONETTI COSTANZA 1971 M45 F NBA ROMA 50PIN CMAS 0.27,50
37 GINSBOURGER SOPHIE (FRA) 1990 M25 F SNP PADOVA 50PIN CMAS 0.27,31
38 FRISICARO ILARIA 1989 M25 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN CMAS 0.27,30
39 CRISTILLI CRISTINA 1967 M50 F APD PIETRO MICCA BIELLA 50PIN CMAS 0.27,20
40 MASELLI CLAUDIA 1987 M30 F NBA ROMA 50PIN CMAS 0.27,00
41 CASADIO MARINA 1991 M25 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50PIN CMAS 0.26,08
42 PIANCASTELLI IRENE 1974 M40 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 50PIN CMAS 0.25,76
43 FRANCONE CRISTINA 1975 M40 F NPS VAREDO (MI) 50PIN CMAS 0.25,54

Mt 50 PINNE CMAS MASTER MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 GOIA ANTONIO 1951 M65 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 50PIN CMAS ST
2 PEILA ROBERTO FRANCESCO 1951 M65 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 50PIN CMAS ST
3 MANGANARO AURELIO 1971 M45 M NPS VAREDO (MI) 50PIN CMAS ST
4 OCCHIPINTI DANIELE 1964 M50 M NPS VAREDO (MI) 50PIN CMAS ST
5 BENVENUTO DENIS 1974 M40 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 50PIN CMAS ST
6 BENVENUTO SIMONE 1983 M30 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 50PIN CMAS ST
7 BERTOLI GIANNI 1964 M50 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 50PIN CMAS ST
8 DE STEFANI MARCO 1991 M25 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 50PIN CMAS ST
9 PERIN DANIELE 1985 M30 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 50PIN CMAS ST

10 PAVAN MANUEL 1987 M30 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 50PIN CMAS ST
11 POPAIZ MASSIMILIANO 1968 M45 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 50PIN CMAS ST
12 PUPOLIN SANDRO 1985 M30 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 50PIN CMAS ST
13 SIST STEFANO 1973 M40 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 50PIN CMAS ST
14 VACCHER ANNA MARIANNA 1959 M55 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 50PIN CMAS ST
15 BARAVELLI GABRIELE 1968 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50PIN CMAS ST
16 BENINI GUALTIERO 1946 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50PIN CMAS ST
17 PASCALE  RAFFAELE 1951 M65 M GHIMNA TROTTA EBOLI (SA) 50PIN CMAS 0.50,00
18 BASEZZI MATTEO 1977 M40 M  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 50PIN CMAS 0.41,14
19 ALBERIO MASSIMO 1944 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 50PIN CMAS 0.36,00



20 PISTAN STEFANO 1978 M35 M  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 50PIN CMAS 0.34,39
21 SANTONI FABRIZIO 1964 M50 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN CMAS 0.34,10
22 SESANA ANGELO 1943 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 50PIN CMAS 0.33,93
23 CATTANEO CARLO 1955 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 50PIN CMAS 0.32,19
24 MURANO SALVATORE 1975 M40 M CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50PIN CMAS 0.32,00
25 GENOVESI FRANCESCO 1954 M60 M SWEET TEAM MODENA 50PIN CMAS 0.31,00
26 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 50PIN CMAS 0.30,80
27 TUNDO DAVID 1971 M45 M CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50PIN CMAS 0.30,70
28 TABARRO PAOLO 1960 M55 M NBA ROMA 50PIN CMAS 0.30,50
29 SAMORI' MARCELLO 1954 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50PIN CMAS 0.29,68
30 MURDOLO EMANUELE 1978 M35 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 50PIN CMAS 0.29,50
31 SEGUENZIA GIUSEPPE ANDREA 1991 M25 M  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 50PIN CMAS 0.29,10
32 GIANOLA PIERO 1967 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50PIN CMAS 0.28,69
33 GALASSO MANIELO 1975 M40 M CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50PIN CMAS 0.28,68
34 ZENNARO TIZIANO 1960 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 50PIN CMAS 0.28,36
35 CALABRO' SERGIO 1977 M40 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 50PIN CMAS 0.28,32
36 FERRI DANIELE 1964 M50 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50PIN CMAS 0.28,00
37 ARENA GIUSEPPE 1959 M55 M NPS VAREDO (MI) 50PIN CMAS 0.28,00
38 QUARANTA IVANO 1971 M45 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50PIN CMAS 0.28,00
39 VIRANO GIANLUCA 1982 M35 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 50PIN CMAS 0.27,80
40 GIORDANI GABRIELE 1980 M35 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 50PIN CMAS 0.27,43
41 MADARO ANTONIO LUIGI 1963 M50 M NPS VAREDO (MI) 50PIN CMAS 0.27,25
42 ACAMPORA FRANCESCO 1965 M50 M NBA ROMA 50PIN CMAS 0.27,00
43 PASCALE   FRANCESCO 1987 M30 M GHIMNA TROTTA EBOLI (SA) 50PIN CMAS 0.27,00
44 ABATE BIAGIO 1990 M25 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50PIN CMAS 0.27,00
45 TORTORA EVARISTO 1961 M55 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50PIN CMAS 0.27,00
46 IOZZOLI ALESSIO 1984 M30 M CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 50PIN CMAS 0.26,97
47 CORELLI PAOLO 1965 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50PIN CMAS 0.26,88
48 POLATO ALBERTO 1959 M55 M SNP PADOVA 50PIN CMAS 0.26,85
49 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M45 M SNP PADOVA 50PIN CMAS 0.26,70
50 MASCETTI SANDRO 1968 M45 M SNP PADOVA 50PIN CMAS 0.26,64
51 FIGINI ANDREA 1980 M35 M NPS VAREDO (MI) 50PIN CMAS 0.26,56
52 FURLAN ANDREA 1965 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 50PIN CMAS 0.26,35
53 PIANCA CARLO 1965 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 50PIN CMAS 0.26,03
54 LEONARDI FEDERICO 1970 M45 M NBA ROMA 50PIN CMAS 0.26,00
55 PARRELLA LUCA 1987 M30 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50PIN CMAS 0.26,00
56 SOMMARIVA WILLIAM 1991 M25 M APD PIETRO MICCA BIELLA 50PIN CMAS 0.25,70
57 ZERINI MAURIZIO 1967 M50 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 50PIN CMAS 0.25,65
58 FANTI ANDREA 1972 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50PIN CMAS 0.25,55
59 MARCHINI ALDO 1973 M40 M NBA ROMA 50PIN CMAS 0.25,50
60 RICCIARELLI GIUSEPPE 1967 M50 M NBA ROMA 50PIN CMAS 0.25,50
61 GATTI DAVIDE 1973 M40 M NPS VAREDO (MI) 50PIN CMAS 0.25,40
62 CANGINI MATTEO 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50PIN CMAS 0.25,09



63 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 50PIN CMAS 0.25,00
64 BRUZZESE ANDREA 1991 M25 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 50PIN CMAS 0.25,00
65 CARRIERI DAVIDE 1990 M25 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN CMAS 0.24,70
66 CALLEGARI MARCO 1989 M25 M SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 50PIN CMAS 0.24,00
67 PIERI STEFANO 1970 M45 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 50PIN CMAS 0.24,00
68 DE VITO ALDO SALVATORE 1991 M25 M ASD NAUTILUS BRINDISI 50PIN CMAS 0.24,00
69 CORRADINI GIANLUCA 1992 M25 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 50PIN CMAS 0.23,98
70 IACONETA DARIO 1989 M25 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 50PIN CMAS 0.23,80
71 TORRI DARIO 1979 M35 M SNP PADOVA 50PIN CMAS 0.23,64
72 VIGNALI CESIO MARIO 1985 M30 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 50PIN CMAS 0.23,61
73 VISTOLI ANTONIO 1971 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50PIN CMAS 0.23,36
74 BONI ALESSANDRO 1988 M25 M SWEET TEAM MODENA 50PIN CMAS 0.23,00
75 DE FELICE PIERGIORGIO 1972 M45 M SNP PADOVA 50PIN CMAS 0.23,00
76 DI GIUSTO NICOLA 1973 M40 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 50PIN CMAS 0.22,10

Mt 200 NP CMAS MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DE CESARI PATRIZIA 1947 M70 F ASD PINNAVERDE MILANO 200NP CMAS 3.07,74
2 CECCARELLI CINZIA 1957 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 200NP CMAS 3.00,00
3 LIZZA MARINA 1961 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 200NP CMAS 2.55,63
4 MACCIONE DANIELA 1958 M55 F NPS VAREDO (MI) 200NP CMAS 2.49,95
5 FOGOLA CINZIA 1968 M45 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 200NP CMAS 2.49,54
6 ACERBONI VALENTINA 1981 M35 F NPS VAREDO (MI) 200NP CMAS 2.43,00
7 FAZIO MARINA 1968 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200NP CMAS 2.24,04
8 TOMAI PATRIZIA 1968 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 200NP CMAS 2.20,00
9 LUCCHESI GRETA 1977 M40 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 200NP CMAS 2.18,00

10 PIGNATARO BARBARA 1965 M50 F NPS VAREDO (MI) 200NP CMAS 2.15,01
11 KHALIL CLARA 1990 M25 F CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 200NP CMAS 2.10,00
12 DELLA MAGGIORE FRANCESCA 1978 M35 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 200NP CMAS 2.03,50
13 BUGNOLI SILVIA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200NP CMAS 2.02,19
14 PARDINI LAURA 1992 M25 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 200NP CMAS 1.59,60
15 GIANOLA MARTA 1976 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200NP CMAS 1.50,16
16 DOGANA STEFANIA 1992 M25 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200NP CMAS 1.46,97

Mt 200 NP CMAS MASTER MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PAVAN MANUEL 1987 M30 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 200NP CMAS ST
2 PERIN DANIELE 1985 M30 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 200NP CMAS ST
3 POPAIZ MASSIMILIANO 1968 M45 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 200NP CMAS ST
4 BRUSADIN MARIO 1957 M60 M NPS VAREDO (MI) 200NP CMAS 3.13,81
5 CRESTINI WALTER 1946 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 200NP CMAS 2.59,21



6 STASI SERGIO 1958 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 200NP CMAS 2.46,00
7 VERGA GIANNI 1940 M70 M NPS VAREDO (MI) 200NP CMAS 2.44,66
8 FERRI GUIDO 1945 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 200NP CMAS 2.42,71
9 GASPARINI LUIGI 1954 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 200NP CMAS 2.39,13

10 DOTTI MAURO 1958 M55 M SNP PADOVA 200NP CMAS 2.38,65
11 CATTANEO CARLO 1955 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 200NP CMAS 2.34,05
12 CALVETTI EVELINO 1953 M60 M NPS VAREDO (MI) 200NP CMAS 2.30,00
13 CALZI MASSIMO 1960 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 200NP CMAS 2.29,65
14 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200NP CMAS 2.17,88
15 CARLO CONTENTO 1961 M55 M NPS VAREDO (MI) 200NP CMAS 2.16,31
16 TRIVELLATO BRUNO 1962 M55 M SNP PADOVA 200NP CMAS 2.15,00
17 ZAGO EMANUELE 1959 M55 M SNP PADOVA 200NP CMAS 2.13,15
18 ORLANDO FERRARO 1992 M25 M CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 200NP CMAS 2.10,00
19 CRESPI CRISTIAN 1975 M40 M NPS VAREDO (MI) 200NP CMAS 2.09,93
20 CAMPAGNOLI ADRIANO 1980 M35 M NPS VAREDO (MI) 200NP CMAS 2.08,24
21 BUGGIO GABRIELE 1966 M50 M NPS VAREDO (MI) 200NP CMAS 2.00,49
22 GIAMBARDA ANDREA 1965 M50 M NPS VAREDO (MI) 200NP CMAS 1.58,69
23 FIORINI DAVIDE 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200NP CMAS 1.52,22
24 FIORENTINI CARLO 1967 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200NP CMAS 1.44,64
25 ZANNI LUCA 1974 M40 M NPS VAREDO (MI) 200NP CMAS 1.42,89
26 MUSOLESI PAOLO 1976 M40 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 200NP CMAS 1.37,15
27 DELLA MAGGIORE ANDREA 1971 M45 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 200NP CMAS 1.36,19

Mt 200 PINNE CMAS MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 VITALE SONIA 1969 M45 F NPS VAREDO (MI) 200PIN CMAS ST
2 BERNARDINI DANIELA 1977 M40 F ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 200PIN CMAS ST
3 BRUNETTI ROSANNA 1964 M50 F ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 200PIN CMAS ST
4 PELLEREI MARIELLA 1948 M65 F APD PIETRO MICCA BIELLA 200PIN CMAS 3.40,60
5 TOGNETTI PAOLA 1962 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 200PIN CMAS 2.59,00
6 CRISTILLI CRISTINA 1967 M50 F APD PIETRO MICCA BIELLA 200PIN CMAS 2.58,60
7 TAMAS LOREDANA 1985 M30 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 200PIN CMAS 2.55,60
8 LIONELLO PATRIZIA 1962 M55 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 200PIN CMAS 2.54,00
9 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M70 F NPS VAREDO (MI) 200PIN CMAS 2.48,00

10 CARESTINI NICOLETTA 1962 M55 F NBA ROMA 200PIN CMAS 2.45,00
11 LEONARDI GIORGIA 1971 M45 F NBA ROMA 200PIN CMAS 2.45,00
12 VILLATA VALENTINA 1977 M40 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 200PIN CMAS 2.40,30
13 GALLI CRISTINA 1958 M55 F SNP PADOVA 200PIN CMAS 2.40,00
14 OMODEI FEDERICA 1975 M40 F SNP PADOVA 200PIN CMAS 2.40,00
15 VAGLI LAURA 1970 M45 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PIN CMAS 2.38,00
16 MAFFEI SANDRA 1976 M40 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 200PIN CMAS 2.36,55
17 SELVA LUCIA 1963 M50 F NPS VAREDO (MI) 200PIN CMAS 2.35,99



18 OSTROUSKA MIRIAM 1963 M50 F  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 200PIN CMAS 2.30,01
19 VOLPINI CRISTINA 1974 M40 F NBA ROMA 200PIN CMAS 2.30,00
20 SILVA EVA 1972 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 200PIN CMAS 2.25,00
21 MEDA STEFANIA 1975 M40 F NPS VAREDO (MI) 200PIN CMAS 2.24,35
22 ORAZIETTI CATERINA 1987 M30 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 200PIN CMAS 2.21,40
23 PIERONI CHIARA 1982 M35 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 200PIN CMAS 2.18,60
24 BECCARO ORIETTA 1967 M50 F SNP PADOVA 200PIN CMAS 2.18,16
25 NAPOLEONI SIMONA 1974 M40 F NBA ROMA 200PIN CMAS 2.18,00
26 SALUSTRI  GALLI LUDOVICA 1971 M45 F NBA ROMA 200PIN CMAS 2.18,00
27 CORDONE GIADA 1984 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN CMAS 2.16,48
28 FRISICARO ILARIA 1989 M25 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PIN CMAS 2.13,40
29 SIMONETTI COSTANZA 1971 M45 F NBA ROMA 200PIN CMAS 2.12,00
30 MASELLI CLAUDIA 1987 M30 F NBA ROMA 200PIN CMAS 2.10,00
31 GINSBOURGER SOPHIE (FRA) 1990 M25 F SNP PADOVA 200PIN CMAS 2.09,00
32 FRANCONE CRISTINA 1975 M40 F NPS VAREDO (MI) 200PIN CMAS 2.09,00
33 GEDDO LAURA 1985 M30 F SNP PADOVA 200PIN CMAS 2.08,00
34 PIANCASTELLI IRENE 1974 M40 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 200PIN CMAS 2.06,03
35 CASADIO MARINA 1991 M25 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN CMAS 2.03,27

Mt 200 PINNE CMAS MASTER MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 GOIA ANTONIO 1951 M65 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 200PIN CMAS ST
2 PEILA ROBERTO FRANCESCO 1951 M65 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 200PIN CMAS ST
3 MANGANARO AURELIO 1971 M45 M NPS VAREDO (MI) 200PIN CMAS ST
4 OCCHIPINTI DANIELE 1964 M50 M NPS VAREDO (MI) 200PIN CMAS ST
5 DE STEFANI MARCO 1991 M25 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 200PIN CMAS ST
6 GREGORIS MICHELE 1974 M40 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 200PIN CMAS ST
7 SIST STEFANO 1973 M40 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 200PIN CMAS ST
8 BARAVELLI GABRIELE 1968 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN CMAS ST
9 BENINI GUALTIERO 1946 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN CMAS ST

10 ALBERIO MASSIMO 1944 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 200PIN CMAS 3.25,00
11 SESANA ANGELO 1943 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 200PIN CMAS 3.15,20
12 TARANTINO MASSIMO 1982 M35 M NPS VAREDO (MI) 200PIN CMAS 3.08,57
13 SANTONI FABRIZIO 1964 M50 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PIN CMAS 3.06,80
14 QUARANTA IVANO 1971 M45 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 200PIN CMAS 2.50,00
15 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 200PIN CMAS 2.42,86
16 TABARRO PAOLO 1960 M55 M NBA ROMA 200PIN CMAS 2.37,00
17 SAMORI' MARCELLO 1954 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN CMAS 2.33,47
18 ARENA GIUSEPPE 1959 M55 M NPS VAREDO (MI) 200PIN CMAS 2.26,00
19 GIANOLA PIERO 1967 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN CMAS 2.25,47
20 MURDOLO EMANUELE 1978 M35 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 200PIN CMAS 2.25,40
21 VIRANO GIANLUCA 1982 M35 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 200PIN CMAS 2.25,40



22 PASCALE  FRANCESCO 1987 M30 M GHIMNA TROTTA EBOLI (SA) 200PIN CMAS 2.25,00
23 MOMBELLI LUCIANO 1956 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 200PIN CMAS 2.22,56
24 CALABRO' SERGIO 1977 M40 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 200PIN CMAS 2.20,25
25 ACAMPORA FRANCESCO 1965 M50 M NBA ROMA 200PIN CMAS 2.20,00
26 ZENNARO TIZIANO 1960 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 200PIN CMAS 2.18,83
27 MADARO ANTONIO LUIGI 1963 M50 M NPS VAREDO (MI) 200PIN CMAS 2.17,11
28 POLATO ALBERTO 1959 M55 M SNP PADOVA 200PIN CMAS 2.15,02
29 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M45 M SNP PADOVA 200PIN CMAS 2.13,00
30 GIORDANI GABRIELE 1980 M35 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 200PIN CMAS 2.11,32
31 FIGINI ANDREA 1980 M35 M NPS VAREDO (MI) 200PIN CMAS 2.10,99
32 PIERI STEFANO 1970 M45 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 200PIN CMAS 2.10,50
33 MARCHINI ALDO 1973 M40 M NBA ROMA 200PIN CMAS 2.10,00
34 CORELLI PAOLO 1965 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN CMAS 2.08,72
35 LEONARDI FEDERICO 1970 M45 M NBA ROMA 200PIN CMAS 2.08,00
36 ZERINI MAURIZIO 1967 M50 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 200PIN CMAS 2.07,65
37 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN CMAS 2.07,40
38 MASCETTI SANDRO 1968 M45 M SNP PADOVA 200PIN CMAS 2.07,00
39 GATTI DAVIDE 1973 M40 M NPS VAREDO (MI) 200PIN CMAS 2.07,00
40 RICCIARELLI GIUSEPPE 1967 M50 M NBA ROMA 200PIN CMAS 2.07,00
41 FURLAN ANDREA 1965 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 200PIN CMAS 2.06,00
42 PIANCA CARLO 1965 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 200PIN CMAS 2.05,41
43 TORRI DARIO 1979 M35 M SNP PADOVA 200PIN CMAS 2.05,00
44 CANGINI MATTEO 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN CMAS 2.04,98
45 CARRIERI DAVIDE 1990 M25 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PIN CMAS 2.04,30
46 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 200PIN CMAS 2.03,60
47 SOMMARIVA WILLIAM 1991 M25 M APD PIETRO MICCA BIELLA 200PIN CMAS 2.03,50
48 TISO MARCO 1985 M30 M SNP PADOVA 200PIN CMAS 2.03,00
49 FANTI ANDREA 1972 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN CMAS 2.02,88
50 CALLEGARI MARCO 1989 M25 M SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 200PIN CMAS 2.00,00
51 BIASI GIUSEPPE 1988 M25 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 200PIN CMAS 2.00,00
52 VIGNALI CESIO MARIO 1985 M30 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 200PIN CMAS 1.58,10
53 GAUDIANO MASSIMO 1973 M40 M SNP PADOVA 200PIN CMAS 1.58,00
54 RAINERI IVAN 1977 M40 M NPS VAREDO (MI) 200PIN CMAS 1.56,78
55 DI GIUSTO NICOLA 1973 M40 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 200PIN CMAS 1.54,16
56 BONI ALESSANDRO 1988 M25 M SWEET TEAM MODENA 200PIN CMAS 1.53,00
57 VISTOLI ANTONIO 1971 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200PIN CMAS 1.47,60

Mt 100 NP CMAS MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CECCARELLI CINZIA 1957 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 100NP CMAS 1.25,00
2 DE CESARI PATRIZIA 1947 M70 F ASD PINNAVERDE MILANO 100NP CMAS 1.24,69
3 LIZZA MARINA 1961 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 100NP CMAS 1.19,03



4 MACCIONE DANIELA 1958 M55 F NPS VAREDO (MI) 100NP CMAS 1.16,29
5 BOCCAFOGLI DANIELA 1973 M40 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100NP CMAS 1.15,00
6 BUTTAZZI MILA 1973 M40 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100NP CMAS 1.15,00
7 ACERBONI VALENTINA 1981 M35 F NPS VAREDO (MI) 100NP CMAS 1.12,00
8 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M45 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100NP CMAS 1.10,50
9 FOGOLA CINZIA 1968 M45 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 100NP CMAS 1.10,46

10 LUCCHESI GRETA 1977 M40 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 100NP CMAS 1.05,30
11 KHALIL CLARA 1990 M25 F CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 100NP CMAS 1.04,83
12 TOMAI PATRIZIA 1968 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 100NP CMAS 1.03,52
13 FAZIO MARINA 1968 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100NP CMAS 1.02,49
14 PIERONI CHIARA 1982 M35 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 100NP CMAS 1.01,70
15 PIGNATARO BARBARA 1965 M50 F NPS VAREDO (MI) 100NP CMAS 0.59,76
16 PARDINI LAURA 1992 M25 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 100NP CMAS 0.56,20
17 DELLA MAGGIORE FRANCESCA 1978 M35 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 100NP CMAS 0.54,70
18 BUGNOLI SILVIA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100NP CMAS 0.53,59
19 DOGANA STEFANIA 1992 M25 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100NP CMAS 0.49,06
20 GIANOLA MARTA 1976 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100NP CMAS 0.48,06
21 FRANCONE CRISTINA 1975 M40 F NPS VAREDO (MI) 100NP CMAS 0.45,83

Mt 100 NP CMAS MASTER MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DE STEFANI MARCO 1991 M25 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 100NP CMAS ST
2 GREGORIS MICHELE 1974 M40 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 100NP CMAS ST
3 POPAIZ MASSIMILIANO 1968 M45 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 100NP CMAS ST
4 BRUSADIN MARIO 1957 M60 M NPS VAREDO (MI) 100NP CMAS 1.15,40
5 VERGA GIANNI 1940 M70 M NPS VAREDO (MI) 100NP CMAS 1.13,89
6 CRESTINI WALTER 1946 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 100NP CMAS 1.13,68
7 STASI SERGIO 1958 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 100NP CMAS 1.12,00
8 FERRI GUIDO 1945 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 100NP CMAS 1.11,25
9 CALVETTI EVELINO 1953 M60 M NPS VAREDO (MI) 100NP CMAS 1.10,00

10 DOTTI MAURO 1958 M55 M SNP PADOVA 100NP CMAS 1.08,00
11 GASPARINI LUIGI 1954 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 100NP CMAS 1.06,40
12 CATTANEO CARLO 1955 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 100NP CMAS 1.05,60
13 TRIVELLATO BRUNO 1962 M55 M SNP PADOVA 100NP CMAS 1.02,00
14 CALZI MASSIMO 1960 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 100NP CMAS 1.00,96
15 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100NP CMAS 0.59,80
16 ORLANDO FERRARO 1992 M25 M CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 100NP CMAS 0.58,77
17 ZAGO EMANUELE 1959 M55 M SNP PADOVA 100NP CMAS 0.57,47
18 CAMPAGNOLI ADRIANO 1980 M35 M NPS VAREDO (MI) 100NP CMAS 0.56,85
19 CARLO CONTENTO 1961 M55 M NPS VAREDO (MI) 100NP CMAS 0.56,46
20 ALICICCO ALESSANDRO 1967 M50 M NBA ROMA 100NP CMAS 0.56,00
21 CRESPI CRISTIAN 1975 M40 M NPS VAREDO (MI) 100NP CMAS 0.55,56



22 BUGGIO GABRIELE 1966 M50 M NPS VAREDO (MI) 100NP CMAS 0.52,85
23 GIAMBARDA ANDREA 1965 M50 M NPS VAREDO (MI) 100NP CMAS 0.51,73
24 MELOTTI NICOLA 1968 M45 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100NP CMAS 0.50,00
25 FIORINI DAVIDE 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100NP CMAS 0.49,11
26 DI CIACCIO EMANUELE 1977 M40 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100NP CMAS 0.48,50
27 LEVADA RUBES 1978 M35 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100NP CMAS 0.48,50
28 FIORENTINI CARLO 1967 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100NP CMAS 0.48,03
29 RAINERI IVAN 1977 M40 M NPS VAREDO (MI) 100NP CMAS 0.46,06
30 ZANNI LUCA 1974 M40 M NPS VAREDO (MI) 100NP CMAS 0.45,20
31 MUSOLESI PAOLO 1976 M40 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 100NP CMAS 0.43,04
32 DELLA MAGGIORE ANDREA 1971 M45 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 100NP CMAS 0.42,73

Mt 100 PINNE CMAS MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 BERNARDINI DANIELA 1977 M40 F ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 100PIN CMAS ST
2 BRUNETTI ROSANNA 1964 M50 F ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 100PIN CMAS ST
3 SCAINI ERICA 1989 M25 F ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 100PIN CMAS ST
4 VENARUZZO GIULIA 1989 M25 F ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 100PIN CMAS ST
5 VENUTI MANUELA 1979 M35 F ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 100PIN CMAS ST
6 PELLEREI MARIELLA 1948 M65 F APD PIETRO MICCA BIELLA 100PIN CMAS 1.34,80
7 CRISTILLI CRISTINA 1967 M50 F APD PIETRO MICCA BIELLA 100PIN CMAS 1.23,50
8 TOGNETTI PAOLA 1962 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 100PIN CMAS 1.22,00
9 VITALE SONIA 1969 M45 F NPS VAREDO (MI) 100PIN CMAS 1.17,82

10 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M70 F NPS VAREDO (MI) 100PIN CMAS 1.16,10
11 OMODEI FEDERICA 1975 M40 F SNP PADOVA 100PIN CMAS 1.14,86
12 TAMAS LOREDANA 1985 M30 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 100PIN CMAS 1.14,40
13 GALLI CRISTINA 1958 M55 F SNP PADOVA 100PIN CMAS 1.14,35
14 LIONELLO PATRIZIA 1962 M55 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 100PIN CMAS 1.14,27
15 VAGLI LAURA 1970 M45 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN CMAS 1.12,50
16 CARESTINI NICOLETTA 1962 M55 F NBA ROMA 100PIN CMAS 1.11,00
17 LEONARDI GIORGIA 1971 M45 F NBA ROMA 100PIN CMAS 1.10,00
18 VOLPINI CRISTINA 1974 M40 F NBA ROMA 100PIN CMAS 1.10,00
19 ORAZIETTI CATERINA 1987 M30 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 100PIN CMAS 1.09,80
20 SELVA LUCIA 1963 M50 F NPS VAREDO (MI) 100PIN CMAS 1.09,42
21 VILLATA VALENTINA 1977 M40 F RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 100PIN CMAS 1.08,50
22 OSTROUSKA MIRIAM 1963 M50 F  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 100PIN CMAS 1.07,98
23 AMATI CLAUDIA 1970 M45 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100PIN CMAS 1.07,00
24 SILVA EVA 1972 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 100PIN CMAS 1.07,00
25 MEDA STEFANIA 1975 M40 F NPS VAREDO (MI) 100PIN CMAS 1.05,87
26 ROSSI DENISE 1980 M35 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 100PIN CMAS 1.04.00
27 MAFFEI SANDRA 1976 M40 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 100PIN CMAS 1.04,62
28 SALUSTRI  GALLI LUDOVICA 1971 M45 F NBA ROMA 100PIN CMAS 1.03,00



29 BECCARO ORIETTA 1967 M50 F SNP PADOVA 100PIN CMAS 1.01,00
30 MENINI ELISA 1978 M35 F SNP PADOVA 100PIN CMAS 1.01,00
31 FRISICARO ILARIA 1989 M25 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN CMAS 1.00,70
32 CORDONE GIADA 1984 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN CMAS 1.00,52
33 NAPOLEONI SIMONA 1974 M40 F NBA ROMA 100PIN CMAS 1.00,00
34 SIMONETTI COSTANZA 1971 M45 F NBA ROMA 100PIN CMAS 1.00,00
35 GEDDO LAURA 1985 M30 F SNP PADOVA 100PIN CMAS 0.59,70
36 GINSBOURGER SOPHIE (FRA) 1990 M25 F SNP PADOVA 100PIN CMAS 0.59,36
37 MASELLI CLAUDIA 1987 M30 F NBA ROMA 100PIN CMAS 0.59,00
38 PIANCASTELLI IRENE 1974 M40 F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 100PIN CMAS 0.58,02
39 CASADIO MARINA 1991 M25 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN CMAS 0.56,16

Mt 100 PINNE CMAS MASTER MASCHILE 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 GOIA ANTONIO 1951 M65 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 100PIN CMAS ST
2 PEILA ROBERTO FRANCESCO 1951 M65 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 100PIN CMAS ST
3 MANGANARO AURELIO 1971 M45 M NPS VAREDO (MI) 100PIN CMAS ST
4 OCCHIPINTI DANIELE 1964 M50 M NPS VAREDO (MI) 100PIN CMAS ST
5 BENVENUTO DENIS 1974 M40 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 100PIN CMAS ST
6 BENVENUTO SIMONE 1983 M30 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 100PIN CMAS ST
7 BERTOLI GIANNI 1964 M50 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 100PIN CMAS ST
8 PAVAN MANUEL 1987 M30 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 100PIN CMAS ST
9 PERIN DANIELE 1985 M30 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 100PIN CMAS ST

10 PUPOLIN SANDRO 1985 M30 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 100PIN CMAS ST
11 SIST STEFANO 1973 M40 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 100PIN CMAS ST
12 VACCHER ANNA MARIANNA 1959 M55 M ASD PINNA SUB SAN VITO (PN) 100PIN CMAS ST
13 BARAVELLI GABRIELE 1968 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN CMAS ST
14 BENINI GUALTIERO 1946 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN CMAS ST
15 BASEZZI MATTEO 1977 M40 M  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 100PIN CMAS 1.26,92
16 ALBERIO MASSIMO 1944 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 100PIN CMAS 1.25,00
17 SANTONI FABRIZIO 1964 M50 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN CMAS 1.21,00
18 TARANTINO MASSIMO 1982 M35 M NPS VAREDO (MI) 100PIN CMAS 1.19,43
19 SESANA ANGELO 1943 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 100PIN CMAS 1.19,10
20 PISTAN STEFANO 1978 M35 M  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 100PIN CMAS 1.15,88
21 FERRI DANIELE 1964 M50 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 100PIN CMAS 1.14,50
22 GENOVESI FRANCESCO 1954 M60 M SWEET TEAM MODENA 100PIN CMAS 1.14,00
23 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 100PIN CMAS 1.08,76
24 MURANO SALVATORE 1975 M40 M CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 100PIN CMAS 1.08,22
25 TUNDO DAVID 1971 M45 M CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 100PIN CMAS 1.07,56
26 SAMORI' MARCELLO 1954 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN CMAS 1.06,44
27 GIANOLA PIERO 1967 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN CMAS 1.05,40
28 TABARRO PAOLO 1960 M55 M NBA ROMA 100PIN CMAS 1.05,00



29 IOZZOLI ALESSIO 1984 M30 M CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 100PIN CMAS 1.04,33
30 ZENNARO TIZIANO 1960 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 100PIN CMAS 1.04,08
31 CALABRO' SERGIO 1977 M40 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 100PIN CMAS 1.03,80
32 MOMBELLI LUCIANO 1956 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 100PIN CMAS 1.03,36
33 MURDOLO EMANUELE 1978 M35 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 100PIN CMAS 1.02,60
34 QUARANTA IVANO 1971 M45 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100PIN CMAS 1.02,00
35 SEGUENZIA GIUSEPPE ANDREA 1991 M25 M  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 100PIN CMAS 1.01,80
36 PANE NDRICIM 1963 M50 M SWEET TEAM MODENA 100PIN CMAS 1.01,00
37 MADARO ANTONIO LUIGI 1963 M50 M NPS VAREDO (MI) 100PIN CMAS 1.00,23
38 ARENA GIUSEPPE 1959 M55 M NPS VAREDO (MI) 100PIN CMAS 1.00,00
39 VIRANO GIANLUCA 1982 M35 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 100PIN CMAS 0.59,85
40 POLATO ALBERTO 1959 M55 M SNP PADOVA 100PIN CMAS 0.59,82
41 GIORDANI GABRIELE 1980 M35 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 100PIN CMAS 0.59,18
42 ACAMPORA FRANCESCO 1965 M50 M NBA ROMA 100PIN CMAS 0.59,00
43 ABATE BIAGIO 1990 M25 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100PIN CMAS 0.59,00
44 TORTORA EVARISTO 1961 M55 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100PIN CMAS 0.59,00
45 FIGINI ANDREA 1980 M35 M NPS VAREDO (MI) 100PIN CMAS 0.58,78
46 CORELLI PAOLO 1965 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN CMAS 0.58,41
47 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M45 M SNP PADOVA 100PIN CMAS 0.58,00
48 LEONARDI FEDERICO 1970 M45 M NBA ROMA 100PIN CMAS 0.58,00
49 PARRELLA LUCA 1987 M30 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100PIN CMAS 0.58,00
50 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN CMAS 0.57,97
51 MASCETTI SANDRO 1968 M45 M SNP PADOVA 100PIN CMAS 0.57,84
52 SOMMARIVA WILLIAM 1991 M25 M APD PIETRO MICCA BIELLA 100PIN CMAS 0.57,20
53 GATTI DAVIDE 1973 M40 M NPS VAREDO (MI) 100PIN CMAS 0.56,80
54 MARCHINI ALDO 1973 M40 M NBA ROMA 100PIN CMAS 0.56,50
55 RICCIARELLI GIUSEPPE 1967 M50 M NBA ROMA 100PIN CMAS 0.56,00
56 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 100PIN CMAS 0.55,99
57 TISO MARCO 1985 M30 M SNP PADOVA 100PIN CMAS 0.55,84
58 FURLAN ANDREA 1965 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 100PIN CMAS 0.55,80
59 BRUZZESE ANDREA 1991 M25 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 100PIN CMAS 0.55,65
60 FANTI ANDREA 1972 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN CMAS 0.55,44
61 CANGINI MATTEO 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN CMAS 0.55,41
62 PIANCA CARLO 1965 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 100PIN CMAS 0.55,40
63 ZERINI MAURIZIO 1967 M50 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 100PIN CMAS 0.55,10
64 ALVERDI CRISTIANO 1977 M40 M SNP PADOVA 100PIN CMAS 0.55,00
65 CALLEGARI MARCO 1989 M25 M SND NUOTATORI TRENTINI TRENTO 100PIN CMAS 0.55,00
66 CORRADINI GIANLUCA 1992 M25 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 100PIN CMAS 0.54,66
67 PIERI STEFANO 1970 M45 M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORINO 100PIN CMAS 0.54,50
68 GAUDIANO MASSIMO 1973 M40 M SNP PADOVA 100PIN CMAS 0.54,00
69 BIASI GIUSEPPE 1988 M25 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 100PIN CMAS 0.54,00
70 CARRIERI DAVIDE 1990 M25 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN CMAS 0.53,30
71 TORRI DARIO 1979 M35 M SNP PADOVA 100PIN CMAS 0.53,18



72 BONI ALESSANDRO 1988 M25 M SWEET TEAM MODENA 100PIN CMAS 0.53,00
73 VIGNALI CESIO MARIO 1985 M30 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 100PIN CMAS 0.51,81
74 PIOVAN LUCA 1975 M40 M SNP PADOVA 100PIN CMAS 0.50,00
75 VISTOLI ANTONIO 1971 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100PIN CMAS 0.49,65
76 DI GIUSTO NICOLA 1973 M40 M ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 100PIN CMAS 0.48,20

Mt 3X100 NP  CMAS FEMMINILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' T.ISCR
1 BUTTAZZI(M40) - BOCCAFOGLI(M40) - VOLTATTORNI(M45) U135 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 3X100NP F 3.50,00
2 CORDONE(M30)-BUGNOLI(M40)-DOGANA(M25) U135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X100NP F 2.55,00
3 PARDINI(M25)-DELLA MAGGIORE(M35)-PIERONI(M35) U135 ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3X100NP F 2.50,00

1 CECCARELLI(M60)LIZZA(M55)TOMAI(M45)                O135 ASD PINNAVERDE MILANO 3X100NP F 3.59,00
2 PIGNATARO (M50) - MACCIONE (M55) - SELVA (M50) O135 NPS VAREDO (MI) 3X100NP F 3.10,00

Mt 3X100 NP CMAS MASCHILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' T.ISCR
1 FIORINI(M40)-BARAVELLI(M45)-FIORENTINI C.(M50) U135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X100NP M 3.00,00
2 MELOTTI(M45) -  LEVADA(M35) - DI CIACCIO (M40) U135 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 3X100NP M 3.00,00
3 ALVERDI C. (M40)-TISO M.(M30) - GAUDIANO M.(M40) U135 SNP PADOVA 3X100NP M 2.43,00
4 ZANNI(M40), FRANCONE(M40), RAINERI(M40) U135 NPS VAREDO (MI) 3X100NP M 2.30,00

1 FIORENTINI G.(M60)-GIANOLA(M50)-SAMORI'(M60) O135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X100NP M ST
2 ARENA(M55)VITALE(M45)CALVETTI(M60) O135 NPS VAREDO (MI) 3X100NP M ST
3 MOMBELLI(M60)CATTANEO(M60)CALZI(M55)    O135 ASD PINNAVERDE MILANO 3X100NP M 3.16,00
4 DOTTI M. (M55) - TRIVELLATO B.(M55) - ZAGO E.(M55) O135 SNP PADOVA 3X100NP M 3.10,00
5 CRESPI (M40), BUGGIO(M50), GIAMBARDA(M50) O135 NPS VAREDO (MI) 3X100NP M 2.45,00

Mt 3X100 PINNE CMAS FEMMINILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' T.ISCR
1 GIANOLA(M40)-FAZIO(M45)-CASADIO(M25) U135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X100PIN F 3.05,00
2 GINSBOURGER S. (M25)-BECCARO O. (M50)-GEDDO L. (M30) U135 SNP PADOVA 3X100PIN F 3.00,00
3 MASELLI(M30)-NAPOLEONI(M40)-SIMONETTI(M45) U135 NBA ROMA 3X100PIN F 2.59,00

1 SILVA(45)TOGNETTI(55)DE CESARI(70)    O135 ASD PINNAVERDE MILANO 3X100PIN F 4.02,00
2 CARESTINI(M55)-VOLPINI(M40)-SALUSTRI  GALLI(M45) O135 NBA ROMA 3X100PIN F 3.24,00

Mt 3X100 PINNE CMAS MASCHILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' T.ISCR



1 TARANTINO(M35), ACERBONI(M35), CAMPAGNOLI(M35) U135 NPS VAREDO (MI) 3X100PIN M ST
2 TUNDO(M45)-MURANO(M40)-KHALIL(M25) U135 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 3X100PIN M 3.30,17
3 PIANCASTELLI(M40)-MAFFEI(M40)-LUCCHESI(M40) U135 ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3X100PIN M 3.20,00
4 FERRARO(M25)-GALASSO(M40)-IOZZOLI(M30) U135 CS GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA 3X100PIN M 3.10,23
5 NDRICIM(M50)-BONI(M25)-GENOVESI(M60) U135 SWEET TEAM MODENA 3X100PIN M 3.08,00
6 VISTOLI(M45)-FANTI(M45)-CANGINI(M40) U135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X100PIN M 3.00,00
7 ABATE(M25)-TORTORA(M55)-PARRELLA(M30) U135 ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 3X100PIN M 2.55,00
8 LEONARDI(M45)-RICCIARELLI(M50)-MARCHINI(M40) U135 NBA ROMA 3X100PIN M 2.51,00
9 CORRADINI(M25)-BRUZZESE(M25)-IACONETA(M25) U135 ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3X100PIN M 2.45,00

10 VIGNALI(M30)-ZERINI(M50)-GIORDANI(M35) U135 ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3X100PIN M 2.45,00
11 PIOVAN L. (M40) - TORRI D.(M35) - DE FELICE P. (M45) U135 SNP PADOVA 3X100PIN M 2.36,00
12 DELLA MAGGIORE(M45)-DI GIUSTO(M40)-MUSOLESI(M40) U135 ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3X100PIN M 2.31,00

1 BRUSADIN(M60)-DOSIO-(M45)VERGA-(M70) O135 NPS VAREDO (MI) 3X100PIN M ST
2 FORTUNATI(60)SESANA(70)FERRI(70)   O135 ASD PINNAVERDE MILANO 3X100PIN M 3.40,00
3 CRIVELLARI(M55)-BENINI(M70)-CORELLI(M50) O135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X100PIN M 3.20,00
4 TABARRO(M55)-ALICICCO(M50)-ACAMPORA(M50) O135 NBA ROMA 3X100PIN M 3.02,00
5 BUONGIOVANNI(M45) - POLATO (M55) - MASCETTI(M45) O135 SNP PADOVA 3X100PIN M 2.52,00
6 PIANCA (M50) - FURLAN (M50) - DELLI GUANTI (M55) O135 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3X100PIN M 2.45,00
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